
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «УСПІХ»
вул. Космічна, буд. 2а, с. Володимирівське, Запорізький район, Запорізька область, 70411 

телефон: +38 (061) 2231739 e-mail: uspikh.volodymyrivskefn gmail.com, 
ЄДРПОУ 26404054

НАКАЗ

від 31.05.2023 року с.Володимирівське №

Про затвердження рішення 
педагогічної ради 
від 31.05.2023 року № 9

З метою забезпечення виконання рішення педагогічної 
ради Володимирівського ліцею «Успіх» від 31.05.2023 року № 9

НАКАЗУЮ:

1 .Затвердити рішення педагогічної ради від 31.05.2023 року № 9 (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
виконання рішень педагогічної ради Володимирівського ліцею «Успіх».
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Олена КОНДРУС

efn_gmail.com


Додаток до наказу
Володимирівського ліцею «Успіх» 
від 31.05.2023 року №

Рішення педагогічної ради від 31.05.2023 року № 9
По першому питанню:

1) Прослухану інформацію взяти до відома та виконання.
По другому питанню:

1) Взяти інформацію до відома.
2) Скласти плани виховної роботи на 2023/2024 н.р відповідно до 

поставлених задач.
По третьому питанню:

1) Взяти інформацію до відома.
По четвертому питанню:

1) Теревести до 2 класу учнів:
1 .Александровича Дмитра
2. Гаврилець Ганну
3. Гречану Вікторію
4. Гунько Анастасію
5. Єременко Марію
6. Кривинську Єву

7. Мартиненко Олександру
8. Русанова Владислава
9. Семьонову Аріну
10. Тарабару Мілану'
1 ГТимар Еліну
12.Толстошеєва Антона

2) Перевести до 3 класу учнів:
1. Божко Евеліну

2. Войтенко Ганну
3. Войтенко Євгенію
4. Гуляева Олексія
5. Карпуніну Поліну
6. Когіанька Марка
7. Краснова Іллю
8. Марахову Валерію
9. Марченко Даяну

10. Пазинич Анну
11. Потапову Карину
12. Русанова Артема
13. Рязанова Костянтина
14. Селівсрова Олександра
15. Сидоренка Давида
16. Усова Тимура
17. Цаплю Софію
18. Чирка Олександра

3) Перевести до 4 класу учнів:
1 .Гвінджілію Тимура
2. Єременко Олену
3. Караванченко Злату
4. Козлова Олександра
5. Круліковського Андрія
6. Литвинова Юрія
7. Маніна Єгора

9. Перепьолку Артема
10. Піхулю Яна
11 .Свірідкова Максима
12. Синенка Петра
13. Синенко Катерину
14. Тафрова Гліба
15. Тринченко Мирославу



8.Моісеєнко Андрія 16. Федоту Анастасію
17. Федосеева Тимура
18. Шейко Каріну

4) Перевести до 5 класу учнів:
1. Авраменко Ольгу
2. Верхового Марка
3. Гаценко Анастасію
4. Овсянікову Іванну
5. Оленбург Юліану
6. Павлова Тимофія
7. Пахар Єлизавету

8. Патенка Дмитра
9. Реву Лева
10. Русанова Олександра
11. Савченка Вячеслава
12. Сидякіну Дарину
13. Сідельнікову Уляну
14. Тарабару Кирила
15. Шейка Давіда

5) Вчителю 3 класу Рибалко А., вчителю 4 класу Сейсенбаєвій О., вчителю 1 
класу Киричук В., вчителю 2 класу Киризюк Л.:

- На кінець навчального року оформити у письмовій формі словесну оцінку 
(свідоцтва) досягнень учнів у навчанні.

31.05.2023 р.
- Свідоцтва досягнень вкласти до особових справ учнів та копію надати 

батькам для ознайомлення.
31.05.2023 р.

По п’ятому питанню:
1) Перевести до 6 класу учнів:

1. Аверіна Олександра
2. Ананійчука Степана
3. Жученко Наталію
4. Кикоть Діану
5. Котову Вікторію
6. Криворучко Єву

7. Лифаря Тимура
8. Марахова Марка
9. Огаркова Гліба

10. Потапова Максима
11. Резякова Арсена
12. Самойленка Максима
13. Семьонову Альону
14. Сидякіна Данііла
15. Солодкого Максима
16. Федюкіну Альбіну
17. Янчука Максима

Перевести до 7 класу:______
1 .Гаврилець Софію
2. Гаценка Деніса
3. Герасименка Івана
4. Даткову Анастасію
5. Єрмоленко Олександру 
б.Іщенка Івана
7. Кастнера Івана
8. Кисленко Дар'ю

10. Нічіпорчука Давида
11. Рябця Єгора
12. Рязанова Ярослава
13. Усову Аліну
14. Федоту Архипа



9.Левенця  Олексія
3).  Перевести до 7 класу Щербакова Руслана, який знаходився 
індивідуальному навчанні за формою педагогічного патронажу.

на

4). Перевести до 8 класу:
1. Білу Катерину 6. Ренгевич Дар’ю
2. Гречкіну Поліну 7. Синенка Івана
3. Добровольського Родіона 8. Шишоріну Киру
4. Жеребка Тимофія
5. Кудлу Єлизавету

9
1. Авраменко Катерину
2. Верхову Аміну
3. Вовкодав Софію
4. Головізніну Єлизавету
5. Жученко Надію
6. Зубач Дарину
7. Іщенко Вероніку
8. Круліковського Данііла
9. Магуріна Івана
10. Медведеву Аліну
11. Медведеву Вероніку

12. Мусафірову Анастасію
13. Піхулю Віталіну
14. Попазова Олександра
15. Путіну Діану
16. Рогозіну Дарію
17. Рязанова Миколу
18. Савченко Поліну
19. Солодку Кристину
20. Сушкова Романа
21. Тутиніну Олену
22. Філіпова Володимира 
23.Чаусову Анну 
24.Чурсіну Анастасію 
25.Шейка Микиту

Перевести до 10 класу
1. Брікез Мілану
2. Вдовіну Софію
3. Волкова Макара
4. Долю Марину
5. Євтушенка Дмитра
6. Кисленко Анастасію
7. Нанку Єсенію
8. Овсянікова Максима
9. Пінчук Анастасію

10. Реву Єлізавету
11. Селіверова Сергія
12. Серпічьову Кіру
13. Степанова Вадима
14. Тімченка Вадима 
15.Чернявську Анастасію
16. Шандоріну Маргариту
17. Шкорубську Аміну
18. Ясинського Максима

7) до 11
1. Гужву Артема
2. Єфремову Єлизавету
3. Желту хіну Аліну
4. Жиленкова Івана
5. Кіреєва Руслана
6. Коптеву Євгенію

7. Кузьміна Даніїла
8. Латиш Вікторію
9. Ненченко Анастасію
10. Пульмановського Артема
11. Раевську Наталію
12. Резякову Нонну
13. Рибалко Мирославу
14. Сотник Діану



із закладу освіти у зв’язку із закінченням навчання:

15. Тараненко Валерію
16. Федорченка Романа

ів 1 1
1 Бєженцеву Єлизавету
2 Блонського Максима
3 Большакова Дмитра
4 Вершкова Данила
5 Вершкова Руслана
6 Камінського Олександра
7 Кикотя Максима
8 Крижанівського Владислава
9 Марченкова В’ячеслава
10 Міщснкову Ольгу
11 Ніколаєнка Данила
12 Павлову Вероніку
13 Посмітюху Наталію
14 Субботу Анастасію
15 Ференчук Анну
16 Шейко Анастасію
17 Шейка Рената
18 Юрченко Ольгу
9) . За результатами навчання учням 5-8,10 класу видати документ про освіту - 
табель успішності із зазначенням оцінок за 1,2 семестр та за 2022/2023 
навчальний рік.
10) . Класним керівникам 9 та 11 класу підготувати підсумкові відомості 
навчальних досягнень учнів 9,11 класу для подальшого перенесення балів до 
бланків свідоцтва про базову загальну середню освіту та свідоцтва про повну 
загальну середню освіту.

02.06.2023 р.
По шостому питанню:

1) Відповідно до Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у 
навчання» (зі змінами від 07.02.2012 року наказ № 115) нагородити 
Похвальними листами учнів, які мають високі досягнення (10-12 б.) з усіх 
предметів за 2022/2023 навчальний рік, а саме:

Потапова Максима, учня 5 класу
Резякова Арсена, учня 5 класу
Чурсіну Анастасію, ученицю 8 класу
Резякову Нонну, ученицю 10 класу

2) Вручити Похвальні листи зазначеним вище учням до 01.09.2023 року.



По сьомому питанню:
1) . Затвердити склад комісії зі спірних питань, що виникають під час переведення 
до наступного класу або вибуття із ліцею.
2) . Комісії із вирішення спірних питань здійснювати діяльність відповідно до 
Порядку переведення учнів (випускників) загальноосвітнього навчального 
закладу до наступного класу.
По восьмому питанню:
1) . Продовжити вивчення курсу «Захист України» у 2023/2024 навчальному році.
2) . Під час роботи у наступному навчальному році взяти до відома лист ДСЯО 
від 24.05.2023 року № 01/01-18/902 «Про вивчення питання щодо організації 
освітнього процесу з навчального предмета «Захист України» у закладах 
загальної середньої освіти комунальної форми власності».
3) . Вчителю предмету «Захист України» Волкову Д.:
- Скласти та надати адміністрації перелік необхідного обладнання для її
реалізації. До 01.09.2023 р.
- На уроках вимагати від учнів наявність спортивного або камуфляжного одягу, 
що сприятиме формування психологічної підготовки учнів та дозволить якісно 
виконувати практичні завдання уроків.
- Продовжити використовувати на уроках технології дистанційного навчання.


